
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 M.
KOVO 22 D. ĮSAKYMO NR. A-418 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS

LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „BUSTURAS“
VEIKLA“ PAKEITIMO

2021 m.                            d. Nr. 

Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2020  m.  lapkričio  4  d.  nutarimu  Nr.  1226  „Dėl  karantino
Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“:

1. P a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 22
d. įsakymu Nr. A-418 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės
bendrovės „Busturas“  veikla“, patvirtinto rašto „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės lūkesčių, susijusių
su uždarosios akcinės bendrovės „Busturas“ 2019-2021 m. veikla“, 5 punktą nurodant, kad 2021
metais grynojo pelno marža neturėtų būti mažesnė nei 1 proc., o nuosavo kapitalo grąža (ROE)
turėtų siekti ne mažiau 2,0 proc., ir šį punktą išdėstau taip: 

,,5. Siekiama,  kad  grynojo  pelno  marža  2019  –  2020 metų  laikotarpiu  neturėtų  būti
mažesnė nei 2 proc.,  2021 metais neturėtų būti mažesnė nei 1 proc. Nuosavo kapitalo grąža (ROE)
2019 metais  turėtų siekti  ne mažiau 5 proc.,  2020 metais  ne mažiau 3,8 proc.,  2021 metais  ne
mažiau 2,0 proc.“.

2.  P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos
direktoriaus  2020  m.  birželio  2  d.  įsakymą  Nr.  A-700  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės
administracijos  direktoriaus  2019  m.  kovo  22  d.  įsakymo  Nr.  A-418  „Dėl  Šiaulių  miesto
savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės „Busturas“ veikla pakeitimo“.

Administracijos direktorius Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2021-04-19 Nr. A-546


	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

